CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 038, de 12 de AGOSTO de 2016
   (De autoria do Nobre Vereador Nilson Donizette da Silva)

REQUER  O  ENVIO  DE  INDICAÇÃO  AO

PODER  EXECUTIVO  MUNICIPAL,

SUGERINDO A COLOCAÇÃO DE MEIO-FIO

NA  RUA  LUIZ  TEIXEIRA  MARTINS,

SENTIDO  O  CORRÉGO  DO  LOBO,  NO

BAIRRO  SANTA  RITA,  MUNICÍPIO  DE

MONTE BELO.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Atendendo ao pedido do morador da Rua Luiz Teixeira Martins, solicitamos

a Vossa Excelência, que seja colocado o meio-fio na referida rua, com o intuito

que possa ser colocado o poste de iluminação pública no local.

        Monte Belo, 12 de agosto de 2016

NILSON DONIZETTE DA SILVA
Vereador

1

1